—1—

云 县 自 然 资 源 局

关于举行《昔归至云县高速公路建设项目土地
用途调整方案暨永久基本农田补划方案》

听证会的通告
（第 2 号）

根据云县自然资源局《关于举行〈昔归至云县高速公路建设

项目土地用途调整方案暨永久基本农田补划方案〉听证会的通告

（第１号）》的要求，现将听证会的有关事项通告如下：

一、听证会时间和地点内容

听证会时间：2022 年 5 月 16 日。

听证会地点：云县自然资源局五楼会议室。

听证内容：对《昔归至云县高速公路建设项目土地用途调整

方案暨永久基本农田补划方案》进行听证。

二、听证会参会人员名单

（一）听证主持人：

周东伟 云县自然资源局

（二）听证决策人：

孙静文 云县自然资源局

（三）听证监察人：

—2—

武天兴 驻县自然资源局纪检监察组

（四）听证记录人：

梅浩然 云县自然资源局

（五）听证代表 57 名：

1.利害关系人代表 44 名:

吴有军 爱华镇人民政府

林怀宇 茶房乡人民政府

戴忠磊 大朝山西镇人民政府

李 杰 大寨镇人民政府

杨学海 大寨镇人民政府

罗建军 茂兰镇人民政府

李晓东 幸福镇人民政府

杨宝熹 涌宝镇人民政府

黄光成 晓街乡人民政府

龚国祥 勐勐村民委员会

李丙清 田心村民委员会

罗有良 德胜村民委员会

杨家富 甸头山村民委员会

李正伟 马街村民委员会

龚国光 桥街村民委员会

王连波 文茂村民委员会

石定桥 大河边村民委员会

—3—

沙光海 大路边村民委员会

李子鹏 大垭口村民委员会

周新莲 文乃村民委员会

赵艳波 文雅村民委员会

廖兴逵 大朝山村民委员会

笠高强 龙潭村民委员会

赵熙武 文物村民委员会

李昌明 昔元村民委员会

李天荣 大寨村民委员会

杨新芳 团结村民委员会

毛经勇 文朵村民委员会

张锦周 文丰村民委员会

石山风 新合村民委员会

何风强 新华村民委员会

鲁云学 新民村民委员会

左家兰 茂兰村民委员会

杨文光 控抗村民委员会

鲁先贵 浪坝山村民委员会

李永富 团山村民委员会

杨学文 大坟村民委员会

罗金强 老棚村民委员会

张正德 老许村民委员会

—4—

马绍亮 四家村民委员会

曹成华 松坡村民委员会

李维太 下村村民委员会

字文彬 晓街村民委员会

杨明熙 月牙村民委员会

2.人大代表 1 名：

周梦斌 县人大代表

3．政协委员 1 名：

张 嵌 县政协委员

4.法律工作者代表 1 名：

张国云 县司法局

5.相关部门代表 9 名：

宝 晶 县人民政府

杜昌艳 县农业农村局

龚国文 县住房和城乡建设局

李 斌 县林业和草原局

饶用良 县交通运输局

郭应安 县水务局

彭桂林 临沧市生态环境局云县分局

黄 睿 县工业和科技信息化局

段陈军 县财政局

6.技术作业单位代表 1 名：

—5—

李娟 昆明地信科技咨询有限责任公司

（六）邀请县融媒体中心新闻记者进行采访报道。

三、其他事项

（一）请听证会参会人员做好准备，按时参会（提前 15 分

钟进入会场签到），并遵守听证会的相关纪律要求。

（二）请听证会参会人员所在单位给予支持，请参会人员按

时参加听证会。

（三）听证会除邀请参会的新闻媒体外，允许其他新闻媒体

采访报道。

特此通告。

2022 年 5 月 7 日